SS39ET/SS49E/SS59ET 系列
线性霍尔效应传感器集成电路
描述
SS39ET/SS49E/SS59ET 系列传感器是一种小型、通用的设
备，由永久磁体或电磁体产生的磁场控制。
线性输出电压源根据供电电压设定，并随磁场强度成比例变
化。该产品非常节能，可在最低 2.7 Vdc 的电压下工作，而
在 5 Vdc 典型值电压下电流消耗仅有 6 mA。
集成电路的特点是低噪声输出，这使得它不需要使用外部过
滤器。它还包含了薄膜电阻，拥有更好的温度稳定性和准确
性。该线性霍尔效应传感器的使用温度范围为 -40℃到 100
℃ [-40oF 到 212oF]，适合商业、消费和工业领域。
价值陈述
· 设计和制造方面具有成本竞争力
· 所有封装都有卷带包装类型，方便自动化、低成本的装配
·  SS39ET 的小管脚封装只占用很少的印刷电路板空间，使
得电路板可容纳更多的部件
· 无需缓冲即可连接多种电子元节
·  拥有热平衡的集成电路设计，可在较大的温度范围内稳定
工作
SS39ET
SS49E
SS49E-T3 SS49E-L SS49E-T2 SS59ET
功能和特点
· 小型和微型结构 ：为密集空间下的紧凑布局需求而设计
· 节能 ：5V、6mA 直流电的低电流消耗
·  简单的印刷电路板接口 ：通用电子电路，可以由单一电源
供电
· 电路设计的灵活性 ：较大的电压范围 (2.7 Vdc~6.5 Vdc)
· 低噪音输出 ：几乎无需过滤
· 稳定的输出 ：拥有薄膜电阻器可以提高准确性
·  适用于各种环境 ：温度范围 -40 ℃ ~100 ℃
 [-40 oF~212 oF]
· 应用的灵活性 ：可同时响应正负高斯值
潜在应用
工业 ：
· 基本的电流传感，可用于电机负载的监控和检测
· 抗干扰电磁场传感器，可用于智能远程设备仪表
· 泵控制，可用在重型设备和家用电器方面
· 可用于简单的线性和角位移传感
· 车把 / 油门位置传感器，可用在电动自行车和小型摩托上
· 电流传感器，可应用于多种设备
· 速度调节触发器，可用在工具和设备方面
· 磁码读入，可用在安全、保卫和建筑物访问控制系统中
医疗 ：
· 位置传感器，可用于输液泵
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
2    霍尼韦尔·传感与控制部
SS39ET/SS49E/SS59ET 系列
表 1：操作特征参数（除有特别说明外，其它操作参数为 Vs = 5.0 V，TA = -40℃至 85 ℃ [-40oF 至 185oF]）
特征参数 条件 最小值 典型值 最大值 单位
输出形式 — 线性，纯源化 —
磁场形式 — 模拟 —
供电电压 — 2.7 — 6.5 Vdc
供电电流 25 ℃ [77oF] — 6 10 mA
输出电压 — 1.0 1.4 1.75 mV/Gauss
输出电流 Vs > 3.0 V 1.0 1.5 — mA
零位 0 Gauss, 25 ℃ 2.25 2.50 2.75 Vdc
输出电压范围 — 1.05 至 (Vs - 1.05) 0.95 至 (Vs - 0.95) — Vdc
磁场范围 — ±650 ±1000 — Gauss
灵敏度 25 ℃ 1.0 1.4 1.75 mV/Gauss
操作温度 — -40 [-40] — 100 [212] ℃ [oF]
温度误差
零漂
灵敏度变化
-
≥ 25 ℃
<25 ℃
-0.10
-0.15
-0.04
—
—
—
0.10
0.05
0.185
%/℃
线性 — — -0.7 — % 范围
响应时间 — — 3 — µs
表2：绝对最大指标
特征参数 参数
供电电压 (Vs) -0.5 Vdc 至 8.0 Vdc
输出电流 10 mA
储存温度 -55 ℃ 至 165 ℃ [-67 oF 至 329 oF]
图 1：电流源输出框图 图 2：转换特性 (Vs = 5.0 Vdc)
霍尔传感器 放大器
输出 (O)
典型值
电
压
 (
V
)
磁性范围 (高斯)
注意
绝对最大额定值是器件能够耐受而不会造成损坏的极限值。然而，在接
近最大极限（超过所建议的操作条件）时，电气和机械特征参数值将不
能得到保证，器件也不允许在绝对最大额定值下工作。
警告
静电敏感设备
必须在无静电干扰的工
作环境中打开或使用
ESD 敏感级别：3 级
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
霍尼韦尔·传感与控制部    3
线性霍尔传感器集成电路
图 3：零漂对比温度 图 4：灵敏度变化对比温度
偏
移
量
（
以
25
℃
时
的
值
为
0）
温度
25
℃
起
偏
移
量
（
数
值
）
温度 ℃
图 5：典型频率的响应 图 6：供电电流对比温度
RL = 10K 平行于100pF
频率
比
率
（
1k
H
z时
的
输
出
电
压
/输
出
电
压
）
温度
电
源
电
流
 (
m
A
)
图 7：灵敏度 / 伏特对比供电电压
灵
敏
度
/伏
特
 (
m
V
/G
au
ss
/V
)
供电电压 (Vdc)
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
4    霍尼韦尔·传感与控制部
SS39ET/SS49E/SS59ET 系列
图 8 ：SS39ET 的安装尺寸（仅供参考 ：以毫米 /[ 英寸 ] 为单位）
图 9 ：SS39ET 卷带尺寸（仅供参考 ：以毫米 /[ 英寸 ] 为单位）
上封带
（中轴测量值）
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
霍尼韦尔·传感与控制部    5
图 10 ：SS49E 的安装尺寸（仅供参考 ：以毫米 /[ 英寸 ] 为单位）
线性霍尔传感器集成电路
SS49E（标准型）和 SS49E-T3
SS49E-T2
SS49E-L
霍尔
元件
中心
霍尔
元件
中心
霍尔
元件
中心
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
6    霍尼韦尔·传感与控制部
霍尼韦尔 Zephyr™ 模拟式气流传感器
图 11 ：T2 型卷带
图 13 ：SS59ET 的安装尺寸（仅供参考 ：以毫米 /[ 英寸 ] 为单位）
图 14 ：卷带尺寸
图 12 ：T3 型卷带
粘合带 粘合带
典型值
（霍尔效应传感表面）
半径最大 0,25 最大焊瘤 0,13
产品目录
生产日期码
浇口痕最大 0,13
最大 2,4
最大 0,4
上封带
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
订货指南
产品目录 描述
SS39ET 线性霍尔效应传感器集成电路，SOT-23 卷带包装（每卷3000 单位）
SS49E 线性霍尔效应传感器集成电路，直引线，引线长度 14,99 mm [0.59 in] 引线长度，间距 1,30 mm [0.05 in]，扁平包装
TO-92 式，散装（每包 1000 单位）
SS49E-F 线性霍尔效应传感器集成电路，成型引线，引线长度 14,99 mm [0.59 in]，间距 2,54 mm [0.10 in]，扁平包装 TO-92 式，
散装（每包 1000 单位）
SS49E-L 线性霍尔效应传感器集成电路，直引线，引线长度 18,67 mm [0.75 in] 引线长度，1,30 mm [0.05 in]，扁平包装 TO-92 式，
散装（每包 1000 单位）
SS49E-T2 线性霍尔效应传感器集成电路，扁平包装 TO-92 式，成型引线，带盒包装（层叠包装），成型引线（每盒 5000 单位）
SS49E-T3 线性霍尔效应传感器集成电路，扁平包装 TO-92 式，成型引线，带盒包装（层叠包装），成型引线（每盒 5000 单位）
SS59ET 线性霍尔效应传感器集成电路，SOT-89 式包装，卷带包装（每卷 1000 单位）
注意：因为不同的运输和搬运状况，散装货物（塑料袋）的引线可能会稍有弯曲。如果应用的关键设备要求直的引线，请订购卷带包装的货物。
保证 / 补偿
霍尼韦尔保证生产的产品不会使用有缺陷的材料和不完善的工艺。霍
尼韦尔的标准产品都承诺遵守该保证，由霍尼韦尔另行注明的除外。
对于质量保证细节请参考订单确认或咨询当地的销售办事处。如果产
品在质量保证期间返回霍尼韦尔，霍尼韦尔将免费修复或更换被确认
有缺陷的产品。上述内容为买方唯一的补偿方法并代替其他的明言或
隐含的包括适销性和合用性保证。霍尼韦尔对衍生的，特殊的或间接
的损失不承担任何责任。
当我们通过文献和霍尼韦尔网站提供个人应用协助时，应由客户决定
产品应用的适应性。
规格可能未经通知进行更改。我们相信提供在此处的信息是精确和可
靠的，但不承诺对其使用负责。
  警告
人身伤害
●  请勿将该产品作为安全或紧急停止装置使用，或将其应用于任
何可能由于产品故障导致人身伤害的场合。
不遵守该说明可能导致死亡或严重的人身伤害
  警告
文件误用
●  本产品手册中提供的信息仅供参考。请勿将该文件作为产品的
安装指南使用。
● 完整的安装、操作和维护信息将在每个产品的说明中给出。
不遵守该说明可能导致死亡或严重的人身伤害
传感与控制部
霍尼韦尔
1985 Douglas Drive North
Golden Valley, MN 55422
sensing.honeywell.com
005850-3-CN
March 2013
Copyright ©2013 霍尼韦尔版权所有。
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com